
ZARZĄDZENIE Nr  96A/2017

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE
z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie
Gminy Trąbki Wielkie

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.
Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) w związku z art. 77(2) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.), rozporządzeniem Rady Ministrów z
dnia 18 marca 2009 r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014
r.,  poz.  1786  z  późn.  zm.)  oraz  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  7  sierpnia  2017  r.
zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z
2017r., poz. 1621)

  zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się Regulamin Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w  Urzędzie Gminy Trąbki 
Wielkie, zwany dalej Regulaminem, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje się Kierownika Organizacyjnego do przedłożenia niniejszego Zarządzenia wszystkim 
pracownikom urzędu.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia poleca się Kierownikowi Organizacyjnemu.

§ 4

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu sprawuje Sekretarz Gminy.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 38/2014 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 23 kwietnia 2014 r. w
sprawie  ustalenia  Regulaminu  Wynagradzania  Pracowników  Samorządowych  zatrudnionych  w
Urzędzie gminy Trąbki Wielkie. 

§ 6

Regulamin wynagradzania wchodzi  w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do
wiadomości pracownikom, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

(-) Błażej Konkol


	WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

